
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 3 listopada 2017 r.   181/17 
 

 

NOWOŚĆ! PRZEKSZTAŁCENIA, ODROCZENIA, REZOLUCJE 

8 listopada (środa) o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 88. sesja RMK.  

W porządku obrad jest aż 206 punktów! 

Aż 161 z nich to projekty dotyczące stwierdzenia przekształcenia krakowskich 

szkół. Zmiany te związane są z reformą edukacji. 

W porządku obrad znalazły się również trzy rezolucje. Pierwsza z nich dotyczy 

koordynacji prac kolejowych. Druga – dookreślenia zasad stosowania wyjątków 

w zakresie szerokości chodników dla ruchu pieszych w Krakowie, a trzecia – 

modernizacji linii kolejowej E30 na odcinku Kraków Główny Towarowy – 

Rudzice (jest to projekt rezolucji autorstwa Dzielnicy IV Prądnik Biały). Radni z 

Dzielnicy IV są również autorami projektu uchwały kierunkowej do Prezydenta 

w sprawie zmian w komunikacji miejskiej na czas remontu linii kolejowej E30. 

Radni dyskutować też będą nad uchwaleniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierz” oraz nad odroczonym 

na sesji 1 marca uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ”. 

Kolejna zwykła sesja RMK zaplanowana jest na 22 listopada. 

Porządek obrad 

SMOCZE SKWERY I INWESTYCJE 

Czy powstaną w Krakowie kolejne Smocze Skwery? Między innymi  

o tym była mowa na posiedzeniu Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.  

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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Więcej na: www.krakow.pl  

PRACE NAD BUDŻETEM CORAZ BLIŻEJ 

Zbliża się czas, kiedy radni będą musieli zająć się projektem ustawy 

budżetowej. W związku z tym Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

przygotował projekt uchwały, który określa ramy czasowe i tryb prac 

nad budżetem.  

Zgodnie z projektem do 15 listopada Prezydent Miasta Krakowa ma przekazać 

radzie projekt ustawy budżetowej wraz z uzasadnieniem. Pierwsze czytanie 

projektu ustawy odbędzie się najpóźniej 23 listopada. Kolejny ważny  

i nieprzekraczalny termin to 11 grudnia. Do tego dnia radni, komisje i kluby 

radnych muszą zgłosić poprawki do projektu ustawy budżetowej. Następnie 

Prezydent będzie miał czas do 18 grudnia, aby dostarczyć ewentualną 

autopoprawkę wynikająca ze zgłoszonych poprawek. Budżet musi zostać 

uchwalony do 21 grudnia.   

Projekt uchwały z harmonogramem prac nad budżetem znajduje się tutaj. 

 

BEZPIECZEŃSTWO W KRAKOWIE 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się w poniedziałek  

o godz. 13:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o bezpieczeństwie publicznym w Krakowie – informacja 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK.  

PARKUJ I JEDŹ 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta na temat budowy parkingów "Parkuj  

i jedź", parkingów kubaturowych wg wskaźników ilości miejsc parkingowych  

w planach zagospodarowania przestrzennego. Zaprezentowany też radnym 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 listopada, poniedziałek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214708,30,komunikat,smocze_skwery_i_inwestycje.html
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=94307
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zostanie projekt: Budowa KST etap IV w modelu PPP (ul. Meissnera, 

Mistrzejowice) wraz z utrzymaniem formuły Partnerstwa Publiczno-Prywatnego. 

Radni opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: ustalenia kierunków 

działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących zmian w komunikacji 

miejskiej na czas remontu linii kolejowej E30 oraz zmiany uchwały nr 

LIII/723/12 w sprawie przyjęcia programu parkingowego dla miasta Krakowa. 

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się pismami oraz skargami wpływającymi do komisji. 

ELIMINACJA AZBESTU 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Opiniować będą projekty uchwał w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Bronowice - Rejon Koncentracji 

Usług" oraz uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru "Kazimierz". 

Radnym zostanie też zaprezentowany miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Koszykarskiej". Przedstawione też zostaną 

informacje w sprawie: postępu prac planistycznych oraz realizacji programu 

eliminacji azbestowych pokryć dachowych. Radni rozmawiać też będą o 

problemie niskiej emisji w kontekście licznych skarg mieszkańców na 

zanieczyszczenia powietrza przez spalanie plastykowych opakowań, izolacji, 

gumy itp.  

ZMIANY W UCHWALE 
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Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: zmieniającej uchwałę nr 

XLII/756/16 w sprawie nadania imienia oraz przyjęcia statutu jednostki 

budżetowej - Domu Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Praska 25 oraz 

powierzenia Powiatowi Krakowskiemu prowadzenia zadania publicznego 

polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Miasta Krakowa usług 

świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Konarach.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

4 listopada, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 11:00 – jubileusz 90-lecia krakowskiej koszykówki, Sala Obrad RMK, 

Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Krakowski Okręgowy Związek 

Koszykówki) 

DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 16:00 - pierwsze urodziny Integracyjnego Klubu Kultury Olsza 

działającego przy Krakowskim Forum Kultury, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 

(zaproszenie: Krakowskie Forum Kultury oraz Integracyjny Klub Kultury Olsza) 

5 listopada, niedziela 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 18:00 - uroczysta Gala Jubileuszowa oraz koncert Polskiej Orkiestry 

Muzyki Filmowej z okazji 50. urodzin Kina Kijów.Centrum (zaproszenie: Zarząd 

i pracownicy Kina Kijów.Centrum)   

6 listopada poniedziałek 

MAŁGORZATA JANTOS PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 9:00 i 11:00 - Akademicki Dzień Pamięci w 78. rocznicę Sonderaktion 

Krakau, cmentarz Rakowicki, ul. Gołębia 24 (zaproszenie: Rektor Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, Przewodniczący Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Krakowa) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14:00 - wręczenie tytułów Mecenas Kultury Karkowa 2016, Sala Obrad 

RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, 

Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

Józef Jałocha – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301 

Łukasz Słoniowski – godz. 16.00 – 16.30, siedziba Zarządu Okręgowego 

„Prawo i Sprawiedliwość” w Krakowie, ul. Retoryka 7/1  

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

 DYŻURY RADNYCH: 6 listopada, poniedziałek 
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Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

